
La Manga
Lägenhet vid havet med turistlicens

Erbjudandenummer: 2862

Från 519000 € Slutförandedatum:

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Lägenhet Yta: 123.84 m2

Antal badrum: 2 Stad: La Manga
Antal sovrum: 3

Fastighetsbeskrivning

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-manga-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lagenhet/


PARADIS ENTRE DEUX SAISONS skapades med målet att vara ett turistkomplex. Det är ett
obestridligt sätt att njuta av din semester, men det erbjuder också hög avkastning om du
väljer ett reglerat turistuthyrningsalternativ.

La Manga del Mar Menor, i Murcia-regionen, är en plats med exceptionell skönhet, nära den
majestätiska Cabo de Palos, där tre torn med exklusiv design och lyxlägenheter reser sig,
vilket ger ny mening till begreppet lyxiga turistlägenheter. Tack vare sitt unika läge vid havet
kan man njuta av Medelhavets naturliga skönhet på ena sidan och en varm, grund lagun på
den andra. Detta är en remsa av vulkanisk mark omgiven av naturliga kanaler som förbinder
de två haven. Mycket långa stränder med ren sand erbjuder oändliga vyer från soluppgång
till solnedgång. Detta är en av de första resorterna i världen där man kan dyka ner i vattnet
från de två haven och njuta av soluppgången och solnedgången från terrassen.

La Manga del Mar Menor är en av de mest unika platserna i Murcia-regionen. Det är en
turistikon på Spaniens Medelhavskust. Dess oefterhärmliga form har gjort den till en
igenkännlig punkt på kartan. I årtionden har den varit ett mecka för alla som älskar vita
stränder och kristallklart vatten. Trots det stora antalet besökare som strömmar hit varje år
erbjuder detta paradis fortfarande platser för upptäckter, överraskningar och avskilda platser.
Det är bara här man kan segla mellan två hav och se solen gå upp och ner över vattnet. Det
är en cirka 24 kilometer lång landremsa som sträcker sig mellan Cabo de Palos och Punta del
Monón och som utgör den naturliga gränsen för havsvattenlagunen Mar Menor. Regionen har
ett av de hälsosammaste klimaten i Europa, med ett subtropiskt medelhavsklimat, milda
somrar (28-32°C) och milda vintrar, vilket har gett den smeknamnet Costa Calida. Det är en
av de mest unika och fantastiska platserna på Medelhavskusten.

Fördelar

Havsutsikt Första linjens strand Luftkonditionering
Privat pool Delad pool Möblerad lägenhet

Balkong/Terrass Nära havet Parkering
Hiss Trädgård Solarium
Gated community

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Förråd Delad pool
Luftkonditionering Solarium
Smarthome Trädgård
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